
                                       
 

 
www.maspolicsko.cz 

 
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ PROGRAMOVÉHO VÝBORU MAS POLIČSKO z.s. 

 
 
Místo konání:   společenský sál Multifunkční dům, nám. Na podkově 68, Bystré 
Datum:   10.2.2022 , 12,30 – 13,30 hod. 
Předsedající:   Lukáš Havlíček 
Místopředsedající:  Bc. Jan Dittrich 
Ověřovatel:   Pavel Štefka 
Zapisovatelka:  Leona Šudomová 
 
 
Program jednání : 
1) Seznámení s hodnocením žádostí IROP výběrovou komisí 
2) Etický kodex člena programového výboru  
3) Výběr žádostí přijatých ve výzvě IROP: 

• MAS POLIČSKO z.s. – IROP –Zvýšení kvality a dostupnosti sociálních služeb - O CLLD 3 -IV. 
 
Předseda programového výboru zkontroloval usnášeníschopnost výboru. Konstatoval, že výbor je usnášeníschopný (přítomno 8 členů z 9). 
Jako ověřovatele zápisu navrhl Pavla Štefku. 
Předal slovo Petře Martinů - vedoucí zaměstnankyni pro realizaci SCLLD, která stručně shrnula program jednání.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.maspolicsko.cz/


                                       
 

 
www.maspolicsko.cz 

 
1) Seznámení s hodnocením žádostí IROP výběrovou komisí 

Petra Martinů informovala přítomné členy programového výboru o průběhu vyhlášení výzvy a hodnocení  zaregistrovaných žádostí o podporu. Krátce 
informovala o průběhu hodnocení přijatelnosti a kontroly formálních náležitostí, které splnily obě zaregistrované žádosti. 

 Věcné hodnocení žádostí proběhlo 17.1.2022. Obě hodnocené žádosti o podporu splnily podmínky věcného hodnocení. Členové programového výboru    
 obdrželi podklady z jednání výběrové komise (zápis, seznamy hodnocených žádostí a hodnotící listy žádostí) 2 dny před jednáním. 

 
       Seznam hodnocených žádostí podaných v 16. výzvě MAS POLIČSKO z.s.- IROP – Zvýšení kvality a dostupnosti sociálních služeb - O CLLD 3 -IV. 

 

pořadí 
počet 
bodů 

Reg. č. žádosti 
Název 

žadatele 
IČO Název projektu 

Místo 
realizace 

CZV 
požadovaná 

dotace 
datum/čas 

podání 

1. 30 CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_072/0017018 
Oblastní 
charita 
Polička 

49325515 
Pořízení automobilů pro Osobní 

asistenci 
Polička 1.003 158,00 Kč 953 000,10 Kč 19.11.2021/12:01 

Odůvodnění 
hodnocení 

Žádost obdržela 30 bodů. Splnila min. bodovou hranici v rámci věcného hodnocení. Žádost o dotaci splnila podmínky věcného hodnocení. Dále viz 
protokol hodnocení projektu. 

2. 30 CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_072/0017023 
DOMOV 
Bystré 
o.p.s. 

65189337 
Nákup automobilů pro poskytování 
sociálních služeb v DOMOVĚ Bystré 

o.p.s. 
Bystré 994 736,00 Kč 944 999,20 Kč 19.11.2021/18:56 

Odůvodnění 
hodnocení 

Žádost obdržela 30 bodů. Splnila min. bodovou hranici v rámci věcného hodnocení. Žádost o dotaci splnila podmínky věcného hodnocení. Dále viz 
protokol hodnocení projektu. 

          

        

Požadovaná 
dotace 1 897 999,30 Kč 

        

Celková dotace 
výzvy    1 898 370,36 Kč 

        ROZDÍL 371,06 Kč 

 

http://www.maspolicsko.cz/


                                       
 

 
www.maspolicsko.cz 

 
2) Etický kodex člena programového výboru  

Poté, co byli členové programového výboru seznámeni s hodnocenými žádostmi o podporu, které splnily podmínky věcného hodnocení, přistoupila Petra 
Martinů, vedoucí zaměstnanec pro realizaci SCLLD k řešení střetu zájmů se jednotlivými přítomnými členy PV. Členové kontrolní komise dne 14.1.2022 
identifikovali střet zájmů u zástupce Města Bystré – Mgr. Jana  Neuderta. Ten nebyl jednání přítomen. 
Všichni členové programového výboru, kteří mohli prohlásit, že nejsou ve střetu zájmů k dané výzvě, podepsali etický kodex hodnotitele, viz příloha 
zápisu.  

 
Návrh vyhodnocení střetu zájmů členů programového výboru MAS POLIČSKO z.s. pro výběr žádostí přijatých v 16. výzvě IROP 2021 

 

ano -  hodnotitel hodnotí podanou žádost o podporu a není ve střetu zájmů v rámci věcného hodnocení podané žádosti o podporu   
 X - Hodnotitel je ve střetu zájmů v hodnocení podané žádosti o podporu =  je zástupcem žadatele 

Výzva/Název projektu Mgr. Jan 
Neudert 
(město 
Bystré) 

Pavel Štefka 
(město 
Polička) 

Ing. Petr 
Vondrovic 

(obec 
Korouhev) 

Lukáš 
Havlíček 
(městys 

Svojanov) 

Martin Baláš 
(Svatojos. 
jednota 
Polička) 

Mgr. 
Ferdinand 
Raditsch 
(Květná 

Zahrada, z.ú.) 

Otakar 
Klepárník 
(MEDESA 

s.r.o.) 

Bc. Jan 
Dittrich 
(AGRO 

VYSOČINA 
BYSTRÉ a.s.) 

Jitka 
Votočková 
(Agrodílna 

OLDŘIŠ s.r.o.) 

16. výzva MAS POLIČSKO z.s. - IROP – Zvýšení kvality a dostupnosti sociálních služeb - O CLLD 3 - IV. 

Pořízení automobilů pro Osobní asistenci  
Oblastní charita Polička, reg.č 
CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_072/0017018 

x ano ano ano ano ano ano ano ano 

Nákup automobilů pro poskytování sociálních 
služeb v DOMOVĚ  Bystré o.p.s.   
DOMOV Bystré o.p.s., reg. č. 
CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_072/00170234 

x ano ano ano ano ano ano ano ano 

 

Identifikováný střet zájmů: Mgr. Jan Neudert – statutární zástupce zakladatele DOMOV Bystré o.p.s. 

 

 

 

 

 

http://www.maspolicsko.cz/


                                       
 

 
www.maspolicsko.cz 

 
Členové PV pro výběr žádostí o podporu podaných v 16 . výzvě MAS POLIČSKO z.s. - IROP - Zvýšení kvality a dostupnosti sociálních služeb - O CLLD 3 - 
IV. 

• Lukáš Havlíček 

• Pavel Štefka 

• Ing. Petr Vondrovic 

• Martin Baláš 

• Mgr. Ferdinand Raditsch 

• Otakar Klepárník 

• Bc. Jan Dittrich 
 

3) Výběr žádostí přijatých ve výzvě IROP k financování 
Po vyřešení střetu zájmů  byli přítomní členové výboru proškoleni o způsobu a postupu věcného hodnocení a výběru projektů a seznámeni 
s protokolem hodnocení každé žádosti.  

 
             Výběr žádostí podaných v 16. výzvě MAS POLIČSKO z.s.- IROP – Zvýšení kvality a dostupnosti sociálních služeb - O CLLD 3 - IV. 

V rámci této výzvy byly zaregistrovány, ohodnoceny a vybrány dvě žádosti. Alokace dotačních prostředků výzvy je o 371,06 Kč vyšší  než součet 
požadované dotace obou podaných projektů. V rámci výzvy tedy dochází k nedočerpání části dotace ve výši 371,06 Kč. 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.maspolicsko.cz/


                                       
 

 
www.maspolicsko.cz 

 
 
 

USNESENÍ PROGRAMOVÉHO VÝBORU MAS POLIČSKO z.s. ze dne 10.2.2022 
 
Programový výboru schvaluje:  
 

• seznam vybraných žádostí v rámci 16. výzvy MAS POLIČSKO z.s. – IROP – Zvýšení kvality a dostupnosti sociálních služeb - O CLLD 3 -IV. 
 
 

 
                                                                                            
Předsedající:   Lukáš Havlíček                ……………………………………………………….. 
 
Místopředsedající :  Bc. Jan Dittrich  ……………………………………………………….. 
 
Ověřovatel:  Pavel Štefka                               ……………………………………………………….. 
 
Zapisovatelka :  Leona Šudomová  ……………………………………………………….. 
 
 
Přílohy zápisu: 
Prezenční listina 
Etický kodex hodnotitele 
Seznam vybraných žádostí v rámci 16. výzvy MAS POLIČSKO z.s. – IROP – Zvýšení kvality a dostupnosti sociálních služeb - O CLLD 3 -IV. 
 

http://www.maspolicsko.cz/

